

Ref: FOI/GS/ID 4824

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

18 July 2018

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Paediatric allergy testing.

You asked:

- 1. Is your institution involved with providing services for paediatric allergy?*
- 2. With regards to paediatric allergy referrals (tick one or more as appropriate)*
 - a. My hospital doesn't accept paediatric allergy referrals*
 - b. Allergy referrals are seen in a general paediatric clinic*
 - c. Allergy referrals are seen in a paediatric allergy clinic*
 - d. Children with allergies are seen in Primary Care allergy clinics*
 - e. Children with allergies are seen in adult allergy clinics*
 - f Other (please specify)*

Trust response:

1. Yes
2. c. Allergy referrals are seen in a paediatric allergy clinic